

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 66114685

Data publicarii 07.02.22 Coduri CPV 39831240-0 39222100-5

Pretul estimativ: 1.468,14 RON - 1.468,14 RON

Descriere: DOMESTOS INALBITOR RUFEE 5L 2 1 BIDON 26,28 LEI 52,56 LEI 19% METRO PROFESSIONAL BOLURI BIODEGRADABILE 400ML 8 1 BUCATA 12,60 LEI 100,80 LEI 19% DERO DETERGENT RUFEE AUTOMAT OZON 20KG 1 1 BUCATA 93,87 LEI 93,87 LEI 19% : Pagina: 2 /5 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 348500 DOMESTOS DEZINFECTANT WHITE 750ML 15 1 BUCATA 5,69 LEI 85,28 LEI 19% FINO FOLIE ALUMINIU TIPLA 30ML 10 1 BUCATA 9,80 LEI 98,00 LEI 19% ALUFIX FOLIE PROTECTIE ARAGAZ 10M 5 1 IMPAC. IN FOLIE 8,96 LEI 44,78 LEI 19% ARO LAVETE MICROFIBRA 3BUCATI 10 1 ROLA 5,61 LEI 56,12 LEI 19% ARO MOP DIN BUMBAC 250 G SET 3 BUCATI 10 3 CARTON 3,62 LEI 108,64 LEI 19% ALUFIX SACI CU MANER 35L 25BUC 30 1 BUCATA 4,37 LEI 131,07 LEI 19% FINE LIFE SAPUN LICHID LAPTE&MIERE 500ML 29 1 STICLA 3,42 LEI 99,18 LEI 19% TRIUMF SOLUTIE ARAGAZ SPRAY 500ML 15 1 BUCATA 7,33 LEI 109,89 LEI 19% CIF SPRAY INOX 435ML 5 1 BUCATA 13,02 LEI 65,10 LEI 19% OTI FARFURII PLATE BIO 25cm, 50buc 8 1 SET 34,98 LEI 279,84 LEI 19% FINE LIFE SAPUN LICHID ALOE VERA 500ML 1 1 STICLA 3,60 LEI 3,60 LEI 19% CIF CREMA CURATARE REGULAR 500ML 15 1 BUCATA 5,99 LEI 89,85 LEI 19% Documente transport 9-77892818-1 32/573888 SPITALUL DE OBSTERICA GINECOLOGIE Pagina: 2 /5 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 320623 SANO DETERGENT DE VASE LAMAIE 1L 6 1 BUCATA 8,26 LEI 49,56 LEI 19%